
 
ÅRSMELDING FOR UNGDOMSUTVALGET 2000  
Utvalgets virksomhet: Vi har hatt 3 styremøter og har behandlet 5 saker. 
Representrasjon: Formannen deltok på Regionalt seminar Østlandskretsen og var jurymedlem landsdelskrets-
stevnet i felt. 
  
Kurs/Samlinger: 
Tillitsmannskurs 12.02.02 Tynset. 
Tema: skifelt/skogsløp med skyting. Målsettingen var å skape interesse og øke aktiviteten i denne grenen. Lonås 
sk.lag arrangerte, trolig som et resultat av dette, sitt første skifeltstevne som samlet 12 deltakere fra 11 til ca 60 
år. Med NM både i skifelt og skogsløp med skyting arrangert innen samlaget var det bra deltakelse fra lokale 
skyttere på disse stevnene. 
Inntrykket vårt er at interessen for grenen er økende.........forhåpentligvis. 
  
Instruktørkurs lagsinstruktører. 
Etter ønske fra lagene arrangerte vi et oppfølgingskurs for lagsinstruktører. 11 stk deltok på kurset hvor Per Erik 
Oldertrøen var instruktør. 
  
Feltsamling i Lonås 02.03. for ungdomsskyttere 
Med 12 deltakere fikk vi en fin dag både på skytterbanen og den nye innskytingsbanen i Lonåsen. Per Erik var 
instruktør og tok seg av den teoretiske delen. Tore og Nils Sverre brifet deltakerne i Felthurtigskyting og 
innskyting i felt. 
  
Sommersamling 
I år inviterte vi til en to-dagers samling med overnatting på Alvdal. Samlingen skulle inneholde veldig mye 
skyting, veldig mye moro + ha veldig høy sosial faktor. Vi hadde bare ett forbehold; minimum 15 deltakere. Det 
ble samlingens bane. Med bare 9 påmeldte ble den avlyst. Veldig synd for de som hadde meldt seg på. 
Vi har ikke forståelse for at skytterlagene ikke prioriterer sine rekrutter såpass at de gir beskjed når slike tilbud 
finnes! Mange fikk ikke det engang. 
Vi ser i ettertid at vi burde avholdt samlingen uansett deltakerantall. 
  
Samling innendørsskyting Tolga 06.12. 
Instruktør Leif Steinar Rolland. 
Fredagskvelden er forbeholdt aktive skyttere og lagsinstruktører. Teknisk treningsopplegg samt mental trening er 
tema. 
Lørdagen er det rekrutteringsskytternes tur.  
  
Uttaksskyting for samlagsskyting 
Ombudsmøtet i fjor vedtok at samlagslag skal taes ut ved en uttaksskyting. Det var en viss spenning knyttet til 
hvordan skytterne ville ta den nye ordningen. Vi har mange utøvere på et høyt nivå. Vi sitter igjen med det 
inntrykket at utøverne følte uttaket ble  rettferdig. 
Det er forøvrig lenge siden det har vært så lite diskusjon rundt et laguttak som i år! 
  
  
Skoleskyting 
Kvikne var det eneste laget innen samlaget som gjennomførte skoleskyting. 
  
350-klubben 
3 stk har skutt 350p på et åpent stevne, og er dermed opptatt i klubben. 
  
Raufossmerket 
9 stk klarte kravene til merket i år. 
  
NM i skifelt 
I år som i fjor markerte våre utøvere seg meget bra. Leif Helge Riise ble Norgesmester i sprint og fikk en 2. 
plass i normalprogrammet!! 
  
NM i skogsløp med skyting 
Her gjorde våre skyttere i rekrutteringsklassene rent bord og vant alle klasser. 
  



Landsskytterstevnet 
Der ble det store-slem i rekruttklassen!! 
Jo Fredrik Brekken,Fåset, vant felten, mens Ingrid Stubsjøen, Lonås, vant bane. 
Kristoffer Sandtrøen gjorde også sine saker bra ,og endte på en 7.plass i E.rekrutt. 
(se vedlegg vedrørende plasseringer i NM og Landsskytterstevnet) 
Samlagskytingen endte vi på en 2.plass. 
  
Ingrid Stubsjøen har hatt en fabelaktig sesong!! 
Hun har vunnet L.S, S.M. og L.K.S i bane, og ble nr 2 på F.M.innendørs vant hun S.M. og F.M, og i felt vant 
hun S.M. og ble nr 2 på LKS.Hun vant også Østlendingenskytingen. 
Hun har også skutt 350 p hele seks ganger i år!   
  
Oppsummering: 
Vi har fått gjennomført samlingene i år, unntatt sommersamlinga. Målsettinga ble altså ikke nådd. 
Aktiviteten ute i lagene er bra, og de fleste har tilbud til de yngste. Vil framheve Vingelen skytterlag. Laget 
hadde for noen år siden kun to aktive veteraner, men har nå klart å rekruttere flere seniorer samtidlig som de 
driver bra rekruttering blant de yngste. 
Aktiviteten er størst i søndre del av samlaget, mens det virker som interessen for DFS-skyting er synkende i den 
nordre delen. 
Nivået i rekrutteringsklassene er høyt, og i år har det blitt jevnere og flere i toppen. 350-klubben får bare flere og 
flere medlemmer, og teller nå 15 stk. 
Juniorklassen har flere utøvere enn i fjor. 
  
  
Utvalget takker for et godt skytter-år!!!!! 
  
  
  
  
  
  
Tore Lunsæter 
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